АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, д. 14, г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

3 ФЕВ 291? П Р И К А З
_ № S f J - y

О внесении изменений в приказ
Комитета по делам образования
города Челябинска
от 11.01.2017 №  15-у

На основании соглашения о сотрудничестве с ГБУ ДПО ЧИППКРО № 195 от
25 ноября 2016 г. по разработке и внедрению научно-прикладного проекта по
теме: «Создание образовательного технопарка в муниципальном образовании
как основополагающ ий ресурс реализации образовательного проекта «ТЕЦ П »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вклю чить в перечень образовательных организаций -  участников
научно-прикладного проекта по теме «Создание образовательного технопарка в
муниципальном образовании как основополагающ ий ресурс реализации
образовательного проекта «Темп» М АДОУ «ДС № 482 г. Челябинска», МВДОУ
«ДС № 275 г. Челябинска», М АДОУ «ДС № 422 г. Челябинска» (Приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Комитета М анекину Л.Ю.

Председатель Комитета С.В. П ортье

Л.Ю. Манекина
263 - 26-87
С.В. Мачинская
700 - 10-20
Разослать: отдел исполнителя, МБУ ДПО УМЦ (для рассылки в ОО)

mailto:edu@cheladmin.ru

2

ОТ

Приложение
к приказу Комитета

по делам образования города
Челябинска

1 3 ФЕВ 2017 №  -  v
U

Список образовательных о
по теме: «Создание образов

как основополагающ ий ре

рганизаций -  участников научно-прикладного проекта
ательного технопарка в муниципальном образовании
сурс реализации образовательного проекта «ТЕМП»

№
п\п

ОО/направлениid деятельности Программа

Детсьере техническое творчество
1 МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска»
2 МБДОУ «ДС № 57 г. 1рлябинска» «Детский театр моды»
3 МБДОУ «ДС №448 г .1Челябинска»
4 МАДОУ « ДС № 17 г. Челябинска» «Фабрика игрушек»
5 МАДОУ « Д С №  17 г. Челябинска»
6 МАДОУ « ДС № 213 г. Челябинска»
7 МБДОУ «ДС № 308 г. Челябинска»
8 МБДОУ «ДС № 389 г. Челябинска»
9 МБДОУ «ДС № 446 г. Челябинска»
10 МБДОУ «ДС № 454 г. Челябинска» «Бумагопластика»
11 МАДОУ «ДС №464 г. Челябинска»

Легоконструирование
12 МБДОУ «ДС № 46 г. т- елябинска»
13 МАДОУ «ДС № 52 г. *Челябинска»
14 МБДОУ «ДС № 73 г. ^ ’елябинска»
15 МАДОУ «ДС № 85 г .11елябинска»
16 МБДОУ «ДС № 125 г Челябинска»
17 МАДОУ «ДС № 155 г. Челябинска»
18 МБДОУ «ДС№  180 г. Челябинска» «Мир лего»
19 МБДОУ «ДС№  251 г. Челябинска»
20 МБДОУ «ДС № 308 г. Челябинска»
21 МБДОУ «ДС№  310 г. Челябинска»
22 МБДОУ «ДС № 321 г. Челябинска»
23 МБДОУ «ДС № 332 г. Челябинска»
24 МАДОУ «ДС № 348 г. Челябинска»
25 МБДОУ « ДС № 358 г. Челябинска»
26 МБДОУ « ДС № 388 г. Челябинска»
27 МБДОУ « ДС № 389 г. Челябинска»
28 МБДОУ «ДС № 463 г. Челябинска»
29 МБДОУ « ДС № 275 г. Челябинска»

Иссл|едовательская деятельность

3

30 МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска»

«Юный исследователь»

31 МБДОУ «ДС № 125 г. Челябинска»
32 МАДОУ «ДС № 155 г. Челябинска»
33 МБДОУ «ДС № 308 г. Челябинска»
34 МБДОУ «ДС № 321 г. Челябинска»
35 МАДОУ «ДС № 348 г. Челябинска»
36 МБДОУ «ДС № 366 г. Челябинска»
37 МАДОУ « ДС № 397 г. Челябинска»
38 МАДОУ « ДС № 453 г. Челябинска»

Дошкольник в мире профессий
39 МБДОУ «ДС № 125 г. Челябинска»

«Дошкольник в мире
профессий»

40 МБДОУ «ДС № 256 г. Челябинска»
41 МБДОУ «ДС № 310 г. Челябинска»
42 МБДОУ «ДС № 353 г. Челябинска»
43 МБДОУ «ДС № 358 г. Челябинска»
44 МАДОУ « ДС № 482 г. Челябинска»

Шахматная школа
45 МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска»

«Волшебные клетки»46 М БДОУ «ДС № 358 г. Челябинска»
47 М АДОУ «ДС № 464 г. Челябинска»
48 М АДОУ «ДС № 422 г. Челябинска»